
UCHWAŁA NR LIV/301/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do 
zasobu Gminy Sławoborze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.13 ust. 1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Sławoborze uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału 
Terenowego w Koszalinie własności następującej nieruchomości: miejscowość Rokosowo, działka nr 104/27 
o pow. 0,5614 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta numer KO2B/00026636/7 położona 
w obrębie ewidencyjnym Rokosowo, nieruchomość niezabudowana z przeznaczeniem na urządzenie 
boiska sportowego oraz miejsca do rekreacji. 

§ 3. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BEF58-96B1-4F36-B1FE-3B83BBAEAD63. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BEF58-96B1-4F36-B1FE-3B83BBAEAD63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sławoborze jest zainteresowana nieodpłatnym przejęciem działki numer 104/27 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Rokosowo. Wójt Gminy Sławoborze zwrócił się do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
o nieodpłatne przejęcie w/w działki pod urządzenie boiska sportowego. 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa wyraził zgodę na przekazanie działki numer 104/27 w obrębie 
ewidencyjnym Rokosowo. Działka 104/27 zostanie urządzona pod boisko jak również na cele  rekreacyjne dla 
mieszkańców. Na działkę 104/27 ma zostać przeniesiony również plac zabaw, który znajduje się na działce 
112/97. 

W związku z powyższym zasadne jest więc wystąpienie Wójta Gminy Sławoborze o nieodpłatne 
przekazanie przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy Slawoborze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BEF58-96B1-4F36-B1FE-3B83BBAEAD63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



